
VÝROČNÍ ZPRÁVA SČP 2016 

Stránka 1 z 14 
© Svaz českých potápěčů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SVAZ ČESKÝCH POTÁPĚČŮ 
 
 
 
 
 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2016 
 
 
 
 



VÝROČNÍ ZPRÁVA SČP 2016 

Stránka 2 z 14 
© Svaz českých potápěčů 

 
O b s a h 
 
 
 
 
 
 
1. Identifikační a obecné údaje o svazu 
 1.1. Základní údaje 

 1.2. Charakteristika svazu 

 1.3. Orgány svazu 

 

2. Zpráva o sportovní činnosti a výsledcích za 2016 
 2.1. Profil svazu 

 2.2. Informace o činnosti a sportovních výsledcích 

 

3. Ekonomické údaje za rok 2016 

 3.1. Hospodářský výsledek  

3.2. Účetní výkazy - Výkaz zisku a ztráty a Rozvaha aktiv a pasiv 

k 31. 12. 2016 

 

4. Seznam potápěčských klubů Svazu českých potápěčů 2016 

 

5. Kontakty 
 



VÝROČNÍ ZPRÁVA SČP 2016 

Stránka 3 z 14 
© Svaz českých potápěčů 

 
1. Identifikační a obecné údaje o svazu 
 
1.1. Základní údaje 
 
 
Název organizace:  Svaz českých potápěčů, z.s. 
    (dále jen Svaz) 
 
Sídlo organizace:  Na Strži 1837/9, 140 00 Praha 4 
 
Právní forma:  spolek 
 
Identifikační číslo:  63836114 
 
Registrace: spolkový rejstřík, spisová značka L 6735 vedená u 

Městského soudu v Praze 
 
 
1.2. Charakteristika svazu 
 
Posláním Svazu českých potápěčů (dále SČP) je veřejně prospěšná činnost 
spočívající zejména ve: 
 

- vytváření organizační, ekonomické, metodické, soutěžní a materiální základny 
pro činnost svých orgánů a členů, pro podporu, propagaci a rozvoj potápění, pro 
sportovní, technickou, výchovnou výukovou, organizační, kulturní a zájmovou 
činnost související s potápěním 

- organizování a řízení a provádění potápěčského výcviku a potápěčských soutěží 
- zajišťování reprezentace České republiky 
- rozvoji a podpoře práce s mládeží v oblasti potápění 
- vzdělávací, osvětové a kulturní činnosti v oblasti potápění a činnostech 

souvisejících 
- aktivitách souvisejících s ochranou životního prostředí 

 
Organizační struktura SČP je vertikálně členěna a je tvořena: 

Centrálními orgány 
Členy 

Centrální orgány jsou: 
Valná hromada 
Prezidium a Výkonný statutární výbor 
Kontrolní komise  
Odborné komise 
Sekretariát 

Členy jsou: 
Potápěčské kluby (pobočné a zapsané spolky a členové v nich evidovaní) 
Čestní členové 



VÝROČNÍ ZPRÁVA SČP 2016 

Stránka 4 z 14 
© Svaz českých potápěčů 

 
 
Seznam členů Svazu českých potápěčů tj. členů evidovaných v potápěčských 
klubech, které jsou pobočnými a zapsanými spolky, a čestných členů je v 
evidenci administrované sekretariátem SČP. Seznam spolků tj. potápěčských 
klubů SČP je součástí této Výroční zprávy. 
 
 
1.3. Orgány svazu 
 
Výkonný statutární výbor: 
Prezident výboru: MUDr. Pavel Macura  
Viceprezident výboru: Ing. Jaroslav Hudec 
 
Nejvyšší orgán: 
Valná hromada je nejvyšším orgánem SČP. Prezidium SČP je nejvyšším orgánem SČP 
mezi Valnými hromadami 
 

Seznam členů Prezidia SČP platný k 31.12.2016 (abecedně): 
Hruška Petr 
Hudec Jaroslav 
Janeček Miroslav 
Kráčmar Bohumír 
Macura Pavel 
Mašek Pavel 
Podhorný Petr 
Pražák Jiří 
Šíf Eduard 
 
Seznam členů Kontrolní komise SČP k 31.12.2016 (abecedně): 
Drábek Vladimír 
Salvender Norbert 
Švejda Jaroslav 
 

 

2. Zpráva o sportovní činnosti a výsledcích za 2016 
 

2.1. Profil organizace 
Svaz českých potápěčů má dlouholetou sportovní historii. Po roce 1989 ukončil 

svou činnost Svazarm, bylo prosazeno zemské uspořádání Svazu potápěčů 
Československa. Po rozdělení Československa zůstaly dva potápěčské svazy: SČP a 
SPMS, které se staly členy Sdružení sportovních svazů ČR. 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA SČP 2016 

Stránka 5 z 14 
© Svaz českých potápěčů 

Členská základna Svaz českých potápěčů k 31. 12. 2016  

 
 Počet 

klubů 
Počet 
členů 

celkem 

Mládež 
do 18 let 

Svaz českých potápěčů 83 6117 805 
 
 
Svaz českých potápěčů je členem Sdružení sportovních svazů České republiky, které 
sdružuje celkem 17 členských sportovních svazů  
 
Svaz českých potápěčů je jedním ze dvou členů Svazu potápěčů České republiky. 
SČP zabezpečuje styk a koordinaci s celosvětovou potápěčskou organizací 
"Confédération Mondiale des Activités Subaquatiques" zkratka C.M.A.S., a případně s 
dalšími mezinárodními potápěčskými organizacemi. 
Světová potápěčská konfederace CMAS (též World Diving Federation) byla založena v 
roce 1959 a představuje vedoucí světovou organizaci v oblasti sportovního a 
rekreačního potápění. 
 
 
2.2. Informace o činnosti a sportovních výsledcích 

První potápěčské kluby byly založeny již v letech 1956 -1957. Kluby a členové 
jsou registrováni v rámci Svazu českých potápěčů a Svazu potápěčů Moravy a Slezska. 

Pravidelně jsou organizována mistrovství a přebory České republiky a 
reprezentanti se účastní mistrovství Evropy a světa juniorů i seniorů v těchto 
disciplínách: 

• orientační potápění, 
• plavání s ploutvemi a distanční plavání s ploutvemi,  
• podvodní ragby,  
• podvodní hokej,  
• spearfishing (lov na nádech),  
• fotografování a filmování pod vodou  
• freediving (nádechové potápění). 
 

Svaz českých potápěčů zajišťuje členům v klubech potřebné podmínky pro sport a 
poskytuje výhody. Zajišťuje organizační, finanční a informační management, legislativní 
podporu, úrazové pojištění, instruktory v systému CMAS a trenéry. K výhodám patří 
zapůjčení kompresorů, potápěčské výstroje a záchranných pomůcek. Kluby mohou 
využívat výcvikové středisko Barbora, podvodní polygony, plošiny, kesony a plnící 
stanice. SČP organizuje a provozuje potápěčský sport jako veřejně prospěšnou činnost 
a zajišťuje podmínky pro sportovní reprezentaci ČR. Provádí potápěčský výcvik svými 
instruktory, pracuje s dětmi a mládeží, provozuje výcvikové základny mládeže, 
organizuje celostátní a mezinárodní potápěčské soutěže, pomáhá ochraně životního 
prostředí při přírodních a jiných katastrofách, zajišťuje vzdělávací, školící, osvětovou a 
veřejně kulturní činnost v oblasti potápění. 



VÝROČNÍ ZPRÁVA SČP 2016 

Stránka 6 z 14 
© Svaz českých potápěčů 

Přehled výsledků reprezentace Svazu českých potápěčů v roce 2016 

Reprezentace SPČR je složena ze závodníků SČP a SPMS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mistrovství Stát konání měsíc 2016 Počet zemí
disciplína příjmení jméno umístění

MS_PP GRE 6 35
bez medailového umístění

MSJ_PP FRA 7 28
100 m RP muži Kovařík Jakub 2

ME_OP GER 9 12
Hvězda muži Němeček Jakub 2
Hvězda ženy Štěpánková Zuzana 1
Tyče ženy Štěpánková Zuzana 2
Mkurz ženy Resová Vendula 1

MEJ_OP GER 9 12
Hvězda muži Valníček Jakub 3
Hvězda ženy Šimůnková Eliška 1
Hvězda ženy Žížalová Lucie 3
Tyče ženy Šimůnková Eliška 3
Tyče muži Valníček  Jakub 1
Mkurz muži Valníček  Jakub 1
Mkurz ženy Šimůnková Eliška 3
Paralel muži Valníček  Jakub 2
Paralel ženy Šimůnková Eliška 1
Paralel ženy Žížalová Lucie 3

MS_APN_BD ITA 6 14
STA Grézlová Gabriela 1

MS_APN_HD TUR 10 15
CWT ženy Konečná Alena 2
CWT BI FINS ženy Konečná Alena 2
CNF ženy Konečná Alena 1
CNF muži Rišian Michal 1

MS_APN_DRU GRE 9 12
CWT + STA + DYN Valenta, Vala, Ševčík 1
CWT + STA + DYN Konečná, Strachotová, Šuranská 2

CELKEM MEDAILÍ 22
Zlaté medaile 10
Stříbrné medaile 7
Bronzové medaile 5

Medailová umístění reprezentantů ČR v roce 2016 na 
Mistrovství světa a Evropy



VÝROČNÍ ZPRÁVA SČP 2016 

Stránka 7 z 14 
© Svaz českých potápěčů 

 

3. Ekonomické údaje 
3.1. Hospodářský výsledek za rok 2016 

 

Svaz českých potápěčů je spolek hospodařící dle zákonných předpisů a zásad 

pro neziskové subjekty a v souladu se stanovami SČP Ve smyslu požadavku na 

účetnictví neziskových organizací je Výkaz zisků a ztrát rozlišen na hlavní 

(nezdaňovanou) a vedlejší tzv. hospodářskou (zdaňovanou) činnost v oblasti 

vykazovaných nákladů a výnosů Celkově je hospodaření SČP dáno součtem výsledků 

hospodaření v hlavní a vedlejší činnosti  

Účetnictví SČP  je smluvně vedeno účtárnou Sdružení sportovních svazů ČR v 

souladu s příslušnými zákonnými předpisy. SČP jako právnická osoba podává 

každoročně přiznání k dani z příjmu. Pro zprávu o hospodaření SČP byly použity roční 

účetní výkazy a podaná přiznání k dani z příjmu právnických osob za r. 2016. 

Se znalostí, že nákladová položka účetních odpisů hmotného investičního 

majetku není ve skutečnosti finančně platebním peněžním výdajem, byly dosažené 

výsledky hospodaření v souladu s plánem hospodaření pro rok 2016. Hospodářský 

výsledek činnosti SČP za rok 2016 činil účetně ztrátu –76 tis. Kč, ale bez odpisů DHNM 

dosáhl výše zisku +1343 tis. Kč.  

V roce 2016 obdržel SČP státní dotace v rámci dotačních programů Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR, které byly v plné výši vyčerpány dle metodických 

pokynů a řádně vyúčtovány MŠMT ČR ke stanovenému termínu, tj. k 31. 1. 2017. 

Čerpání a následné vyúčtování bylo předmětem kontroly Kontrolní komise SČP bez 

závad. 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA SČP 2016 

Stránka 8 z 14 
© Svaz českých potápěčů 

 
3.2. Účetní výkazy k 31. 12. 2016 
Daňové přiznání Svazu českých potápěčů za rok 2016 bylo podáno daňovým poradcem 
v řádném termínu na příslušný finanční úřad.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝROČNÍ ZPRÁVA SČP 2016 

Stránka 9 z 14 
© Svaz českých potápěčů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝROČNÍ ZPRÁVA SČP 2016 

Stránka 10 z 14 
© Svaz českých potápěčů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝROČNÍ ZPRÁVA SČP 2016 

Stránka 11 z 14 
© Svaz českých potápěčů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝROČNÍ ZPRÁVA SČP 2016 

Stránka 12 z 14 
© Svaz českých potápěčů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝROČNÍ ZPRÁVA SČP 2016 

Stránka 13 z 14 
© Svaz českých potápěčů 

4. Seznam potápěčských klubů Svazu českých potápěčů  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C.č. E.č. Název spolek IČ Adresa
C 4 Klub sportovního potápění KAJMAN Cheb  p.s.  IČ 47724251  Palackého 1562/8, 350 2 Cheb           
C 5 MEDŮZA - Klub sportovního potápění  pobočný spolek SČP  IČ 2839636  J. K. Tyla 607/19, Předměstí, 571 1 Moravská Třebová     
C 6 POTÁPĚČI UHLOMOST  p.s.  IČ 524832  Vrchlického 872, 43511 Lom              
C 8 KSP REJNOK Těrlicko  p.s.  IČ 66182786  Lesní 899/30f, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko           
C 9 Klub potápěčů Česká Lípa  pobočný spolek SČP  IČ 52792  Mariánská 532/9, 47001 Česká Lípa         
C 13 Potápěčský klub Nautilus Chodov  p.s.  IČ 18248713  Poděbradova 355 357 35 Chodov            
C 14 KALMAR Velešín  p.s.  IČ 7203011  Na Hvízdalce 475 382 32 Velešín             
C 15 Potápěčský klub AQUACLUB Havlíčkův Brod  pobočný spolek SČP  IČ 46483713 Havlíčkův Brod, NA PÍSKU 315/5         
C 16 Klub sportovních potápěčů Ústí n. L.  p.s.  IČ 48361 Stoupačka 13/3, Střekov, 40003 Ústí nad Labem       
C 17 Dorea Mělník  p.s.  IČ 49519476  sady Na Polabí 413/2, 276 1 Mělník            
C 21 Klub sportovních potápěčů C21  p.s.  IČ 68213603  Československé armády 239/18, 500 3 Hradec Králové          
C 22 Klub potápěčů J. Y. Cousteau Hradec Králové  pobočný spolek  IČ 62691384  Pod Zámečkem 1519/6, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové   
C 25 Aqulung club-Klub sportovního potápění  z.s.  IČ 476382 Frymburk 3 382 79 Frymburk             
C 28 SVAZ ČESKÝCH POTÁPĚČŮ - KLUB CHOMUTOV  p.s.  IČ 672220  Březenecká 4750, 43004 Chomutov          
C 29 AQUA KLUB Liberec  pobočný spolek Svazu českých potápěčů  IČ 46748342 Chelčického 455/16A, Liberec V-Kristiánov, 46005 Liberec       
C 31 MAKO-potápěčský klub při České zemědělské univerzitě v Praze  p.s.  IČ 70912904  Sportovců 322 Lysolaje, 16500 Praha 6      
C 32 Subaquaclub DELFIN Tábor  p.s.  IČ 60063149 nám. Přátelství 2802/3, 390 5 Tábor            
C 34 TRITON Beroun – klub sportovních potápěčů  z.s.  IČ 13255681  Třída Míru 1208/20, 266 1 Beroun           
C 35 Sportovní potápěči Kladno  p.s.  IČ 14799120  Kladno, Kubelíkova                
C 36 Klub potápěčů FA PRAHA  p.s.  IČ 62937880  Sportovců 322 Lysolaje, 165 0 Praha 6          
C 37 Klub sportovních potápěčů NEKTON  p.s.  IČ 476480  Václavská 1 Václavské Předměstí, 39701 Písek          
C 42 Potápěčský klub Margatiae Albis spolek  IČ 70865761  Zahradnická 477/40, 412 1 Litoměřice              
C 44 PINGUIN - potápěči  p.s.  IČ 72543591  Neratovice, Na Výsluní 1234              
C 46 Klub sportovního potápění Žatec  p.s.  IČ 62248235  Jiřího Wolkera 2765 438 1 Žatec           
C 47 Klub potápěčů MERSORES PRAGENSES  z.s.  IČ 16188195 Do Koutů 2072/1, 143 0            
C 52 Potápěčský klub ATOL KLUB  pobočný spolek SČP  IČ 70567573 Šachetní 308 Příbram V-Zdaboř, 261 1 Příbram        
C 56 Potápěčský klub Kraken Litoměřice  p.s.  IČ 483478 Horní Rybářská 210/14, Předměstí, 412 1 Litoměřice          
C 57 Potápěčský klub Kutná Hora  z.s.  IČ 2493438  Opletalova 176 284 1 Kutná Hora            
C 59 Klub sportovních potápěčů Jihočeské univerzity v Českých Bud.  p.s.  IČ 665771  L. Kuby 1222/30, České Budějovice 7, 37007 České Budějovice   
C 60 CALYPSO-KSP  p.s.  IČ 71168974  Jírovcova 1790/4, České Budějovice 3 370 1 České Budějovice           
C 61 Klub potápěčů Pardubice  p.s.  IČ 527718  Anenská 812 Zelené Předměstí, 530 2 Pardubice           
C 62 KSP Miřetice - Ležáky  p.s.  IČ 69835624  Dubová 39 538 25 Miřetice            
C 64 Klub potápěčů Chrudim  p.s.  IČ 75087227  Masarykovo náměstí 57 Chrudim IV, 537 1 Chrudim          
C 65 POTÁPĚČSKÝ KLUB PIRAŇA BOROVANY spolek  IČ 513725  Borovany, POŠT. PŘIHR. 21              
C 72 Potápěčský klub NEPTUN České Budějovice  p.s.  IČ 68521677  J. Lomského 1509/6, České Budějovice 5 370 6 České Budějovice      
C 78 Klub potápěčů MEDUZA  p.s.  IČ 1479965  Lutovítova 2052 278 1 Kralupy nad Vltavou           
C 80 NEREUS klub potápěčů  p.s.  IČ 58578  Palackého 1454 Poděbrady III, 29001 Poděbrady           
C 83 Modrá Hvězda Praha  potápěčský klub mládeže p.s.  IČ 69342831  Na spojce 968/7, Vršovice, 101 0 Praha        
C 88 Potápěčský klub ANDROS  p.s.  IČ 49779761  Klímova 221 Bezděkovské Předměstí, 34401 Domažlice           
C 91 Klub sportovních potápěčů Dobruška  p.s.  IČ 60885483 Nádražní 575 518 1 Dobruška            
C 93 Klub sportovního potápění Tachov  p.s.  IČ 48325368  Karoliny Světlé 505, 34701 Tachov           
C 98 D.E.A.W.S. POTÁPĚČSKÝ KLUB  p.s.  IČ 71162313  Opletalova 1253/6, 466 1 Jablonec nad Nisou           
C 106 Potápěčský klub Ohře  p.s.  IČ 70852880 Nerudova 179 431 1 Spořice             
C 107 Klub potápěčů Blatná  z.s.  IČ 22870148  Čechova 339 388 1 Blatná             
C 124 Potápěčský klub OSAC Plzeň  p.s.  IČ 70956197 Pod Chlumem 1138/8, Doubravka, 312 0 Plzeň          
C 126 Aqua World Náchod  pobočný spolek  IČ 6272883  Parkány 466, 54701 Náchod            
C 127 Potápěčský klub Korál  p.s.  IČ 6541603  V Kejsíři č.ev. 4 252 6 Davle           
C 131 J.A.M. Diving Center  p.s.  IČ 70811491  Horní Tašovice 4 364 71 Stružná            
C 142 Potápěči UHLOMOST- sport  p.s.  IČ 63125668  Čsl. armády 2172/74, 434 1 Most            
C 145 POTÁPĚČI MOST  z.s.  IČ 62209647  Vrchlického 872 435 11 Lom               
C 151 Klub potápěčů P. p. P. Mělník  p.s.  IČ 6562269 Sv. Čecha 1516 277 11 Neratovice         
C 154 Diving club ORCA spolek  IČ 63898829  Přemyslova 400/4, Pražské Předměstí, 397 1 Písek            
C 160 Klub sportovních potápěčů Hastrman Hlinsko  p.s.  IČ 6478496 Žitná 1468 539 1 Hlinsko           
C 162 ORCA TEAM České Budějovice  p.s.  IČ 60664932 Hosínská 341 373 67 Borek            
C 165 Manta Ústí nad Labem  z.s.  IČ 26577305  Šrámkova 3213/12, 400 11 Ústí nad Labem          
C 170 Lucky Divers  potápěčský klub p.s. SČP  IČ 68378378 Pplk. Sochora 740/34, Holešovice, 170 0 Praha 7        
C 171 Potápěčské centrum KANI-SUB spolek  IČ 66364833 Plzeň 2-Slovany, Mikulášské nám. 18              
C 176 Potápěčský klub Hracholusky  p.s.  IČ 71225935  č.p. 35 330 33 Pňovany             
C 188 ORCA - Klub potápěčů  p.s.  IČ 75061694  Ledařská 433/9, Braník, 147 0 Praha 4          
C 194 Armádní klub sportovního potápění z.s.  IČ 69345830  Nad lávkou 672/5, 160 0 Praha 6          
C 203 Rejnok - klub orientačního potápění  p.s.  IČ 73713813 Karlovy Vary, Sokolovská 58            
C 228 AQUALIFE PRAHA  p.s.  IČ 75012413  José Martího 269/31, Veleslavín, 162 0 Praha            
C 230 DOLPHIN  p.s.  IČ 71171142  Krouzova 3016/4, Modřany, 143 0 Praha              
C 235 Potápěčský klub Barakuda  p.s.  IČ 71226907  Praha 10 Vladivostocká 1460              
C 236 Podvodní ragby PF České Budějovice  p.s.  IČ 71232206  Roudenská 470/1, České Budějovice 7 370 1 České Budějovice       
C 238 Klub plavání mládeže PULEC Praha-SČP  pobočný spolek  IČ 71244336  Radlická 298/105, Radlice, 150 0 Praha         
C 239 Klub podvodního hokeje SERRASALMUS  p.s.  IČ 75069873  Riegrova 1775/39, České Budějovice 3 370 1 České Budějovice        
C 245 PK Deep Spirit  p.s.  IČ 75156733  gen. Svobody 1193 Trnovany, 415 1 Teplice           
C 246 Potápěčský klub BARRACUDA spolek  IČ 72020822 Josefská 28/8, Malá Strana, 118 0 Praha            
C 247 Three Sharks Divers  p.s.  IČ 7203354  Mezidomí 707/1, Klíše, 400 1 Ústí nad Labem          
C 248 Potápěčský klub DIVE TIME spolek  IČ 72032723 Šrobárova 2391/23, Vinohrady, 130 0 Praha            
C 249 HASTRMAN  p.s.  IČ 72056916  Mládežnická 1275 Mladá Boleslav II, 293 1 Mladá Boleslav           
C 250 CEMO – spolek za ponáváním hor a oceánů spolek  IČ 22761781  Prokopova 373/26, 397 1 Písek         
C 251 HOPAdive  p.s.  IČ 2430975  Opočínek 101 530 2 Pardubice               
C 253 (E/2) Klub technických sportů FTVS v Praze z.s.  IČ 26673797  José Martího 269/31, 162 0 Praha 6       
C 255 DRUHÝ DECH  pobočný spolek SČP  IČ 2277760  Lhotecká 981 252 10 Mníšek pod Brdy          
C 256 Manta - diving  p.s.  IČ 130784  Tažovická Lhota 2 387 16 Volenice            
C 257 (E/3) Vysokoškolský potápěčský klub Deep Blue  z.s.  IČ 22770879 Palouček 1913 266 1 Beroun           
C 258 (E/4) Apneaman.cz spolek  IČ 26573211 Palouček 1711 266 1 Beroun              
C 260 (E/6) AIDA Czech Republic z.s.  IČ 26609061  K Moravině 1688/13, 190 0 Praha 9          
C 261 Modrá hvězda života - záchranná vodní stanice potápěčů K. Vary  p.s.  IČ 4036174  Krymská 1799/25a, 360 1 Karlovy Vary     
C 262 (E/7) Klub potápěčů Chomutov  z.s.  IČ 4790995 Březenecká 4750, 43004 Chomutov           
C 265 HALCYON KLUB Hodonín  p.s.  IČ 5977541  Pančava 689/52, 695 1 Hodonín            

                       



VÝROČNÍ ZPRÁVA SČP 2016 

Stránka 14 z 14 
© Svaz českých potápěčů 

 

5. Kontakty 
Svaz českých potápěčů 
IČO: 63836114  
DIČ: CZ63836114  
tel: 241 445 803, 603 419 283 
č.účtu: 49235011/0100 
 
Adresa:  
Na Strži 9/1837  
Praha 4  
140 00 
 
web: www.svazpotapecu.cz 
email: diver@svazpotapecu.cz 
www.facebook.com/svazpotapecu.cz 
 


